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1

Trener osiedlowy, trener 

senioralny, trener 

przedszkolaka

Wydział Sportu 1 999 999 w trakcie realizacji

W sprawozdawanym okresie odbyło się blisko 1000 godzin zajęć. Średnia frekwencja wyniosła 23,6 osoby na zajęcia. Zajęcia realizowano w 26 różnych lokalizacjach w całym Poznaniu. Niezmiennym powodzeniem 

cieszyły się zajęcia na basenach, wznowione we wrześniu. W drugiej kolejności te prowadzone w salach. Na wszystkie zajęcia obowiązywała rekrutacja  W trzecim kwartale w ramach komponentu na listach 

uczestników zrejestrowanych zostało 3122 seniorów (unikalne rekordy spośród 18 977 osobo-zajęć).  

Komponent Trener Przedszkolaka: zajęcia odbywały się w 5  przedszkolach. Łącznie przeprowadzono około 100 godzin zajęć dla blisko 700 dzieci. 

W zakresie działania Trenera Osiedlowego w  sprawozdawanym okresie odbyło się około 2500 godzin zajęć na 16 obiektach, dla około 1500 dzieci. Średnia frekwencja z danych systemowych to dokładnie 33,6 

dziecka na zajęcia. Przeprowadzono we współpracy z KKS LECH Poznań letni turniej piłki nożnej z finałem na boiskach kluby na początku sierpnia. Pomiędzy 19 a 31 sierpnia przeprowadzono trzy turnusy obozów 

sportowo- rekreacyjnych w ODS AWF w Chycinie (woj. Lubuskie.). Wzięło w nich udział łącznie około 270 dzieciaków. Obozy były wizytowane nie tylko przez Powiatową Stację Sanitarno- Epidemiologiczną, Policję, 

Straż Pożarną, Kuratorium Oświaty ale również przez Przewodniczącą Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki Rady Miasta Poznania oraz pracowników Wydziału Sportu. Trwały działania promocyjne i informacyjne 

programu.

Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

2 Park Barwy i Wody Zarząd Zieleni Miejskiej 1 813 000 w trakcie realizacji Trwa przygotowanie materiałów do wszczęcia procedury przetargowej

Fundacja AWF 669 000

W sprawozdawanym okresie kontynuowano realizację zajęć sportowo- rekreacyjnych. Przeprowadzono blisko 440 godzin zajęć które odbywały się w 17 lokalizacjach. Prowadzono zajęcia takie jak między innymi 

Nordic Walking, Aqua Fitness, Od Smyka do Zawodnika – Siatkówka, Gimnastyka seniora, Zdrowy Kręgosłup, Gimnastyka z elementami jogi, Akrobatyka dla dzieci, Spalanie Fitness, COGNICISE – ćwicz i myśl!, 

Zajęcia dla przedszkolaków, Gry i zabawy z elementami gier zespołowych, Gimnastyka Artystyczna dla dzieci, Siłownia zewnętrzna, Sztuki walki, Wzmacnianie i stabilizacja, Otwarte Strefy Rekreacji – Siatkówka, 

Kształtowanie Sylwetki , Gimnastyka 60+. Zorganizowano lub współorganizowano kilka festynów osiedlowych. Mieszkańcy mogli brać udział w spływach kajakowych, zajęciach na deskach SUP oraz w rajdach 

rowerowych. W sprawozdawanym okresie na listach uczestników zarejestrowało się 1632 osoby bez zajęć plenerowych. Kontynuowane były działania promocyjno informacyjne programu.  

Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

Wielkopolski Okręgowy 

Związek Pływacki
100 000

Działania podjęte III kwartale br,:

- wynegocjowanie z obiektem wolnych terminów;

- ustalenie harmonogramu zajęć z obiektem i instruktorami

- opublikowano na stronie WOZP oraz profilu na Facebooku informacji na temat nowego jesienno-zimowego grafiku;

- przygotowano interaktywne formularze zapisu na nowe zajęcia;

- obsługa korespondencji z zainteresowanymi przez komunikator Messenger;

- praca instruktorów na obiekcie zgodnie z nowym harmonogramem;

- prowadzenie ewidencji zapisanych osób;

- wprowadzanie wydarzeń na portalu poznan.pl;

- przeprowadzenie zajęć na basenie Posnania – zapisano 127 osób w ramach 10 grup.

Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

4 Małpi Gaj na Winogradach Wydział Oświaty 800 000 zrealizowano Zakończono rozbudowę infrastruktury szkolnego obiektu zabawowo-sportowo-rekreacyjnego "Małpi Gaj". Uporządkowano teren, zakupiono i zamontowano urządzenia zabawowe.

Fundacja AWF 627 000

W sprawozdawanym okresie kontynuowano realizację zajęć.  W końcu czerwca prowadzonych było już od 60 do 78 grup ćwiczebnych tygodniowo, które odbywały się w 21 lokalizacjach. Prowadzono zajęcia takie 

jak między innymi Fit Mama + Dziecko, Tenis stołowy Full Body Workout Fitness, Joga na krześle, Gry zespołowe, Gimnastyka, Aroha, Trening biegowy Zdrowy Kręgosłup, Wzmacnianie i stabilizacja, Stretching, 

Zajęcia ogólnorozwojowe dla dzieci, Siłownia zewnętrzna , Zdrowy Kręgosłup, Zajęcia dla przedszkolaków, Gimnastyka dla dzieci, Pilates, Samoobrona dla kobiet, Zumba dla dzieci, Trening funkcjonalny, Squash - 

nauka gry, Nordic Walking, Koszykówka, Chcę być FIT, Samoobrona, Fit Senior. Zorganizowano lub współorganizowana kilka festynów osiedlowych. Mieszkańcy mogli brać udział w spływie kajakowym oraz w 

rajdach rowerowych. Do końca czerwca na listach uczestników zarejestrowało się 1.592 osoby. Kontynuowane były działania promocyjno informacyjne programu.  

Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

WOPR 150 000

Przeprowadzono 9 zajęć: nauka pływania dla dorosłych, doskonalenie pływania dla dorosłych, kurs na stopień "Młodszy Ratownik WOPR" dla dzieci w przedziale wiekowym 12-13 lat oraz kurs na stopień "Młodszy 

Ratownik WOPR" dla dzieci w przedziale wiekowym 14 lat i więcej, 2 grupy nordic walking, zajęcia ogólnorozwojowe na siłowni zewnętrznej, zajęcia ogólnorozwojowe dla dzieci z ćwiczeniami równoważnymi na 

deskach SUP prowadzone przez uczestniczkę igrzysk olimpijskich w pływaniu Annę Dowgiert oraz zajęcia ogólnorozwojowe w Przedszkolu "Familijne Ranczo" oraz Przedszkole "Globus Montessori". Łącznie we 

wszystkich zajęciach brało udział 200 osób. Zajęcia odbywają się: nad jeziorem w Kiekrzu, na basenie hotelu "Regatta", na siłowni zewnętrznej przy plaży nad jeziorem w Kiekrzu, nad Jeziorem Strzeszyńskim, w 

przedszkolu "Familijne Ranczo" oraz "Globus Montessori". Oprócz systematycznych zajęć udało się zrealizować zajęcia z pierwszej pomocy w szkołach i przedszkolach oraz dla mieszkańców: Przedszkole 

"Familijne Ranczo", Przedszkole nr 197, Przedszkole "Leonardo", Szkoła Podstawowa nr 62, zajęcia dla mieszkańców osiedli objętych projektem, które odbyły się na sali w hotelu "Regatta" . Łącznie w warsztatach 

wzięło udział 630 osób. Ponadto w ramach projektu uczestniczono w festynach: festyn organizowany przez Radę Osiedla Strzeszyn oraz festyn organizowany przez Przedszkole nr 142. Na festynach zapewniono 

atrakcje w postaci dmuchanych zjeżdżalni, stoiska z watą cukrową, popcornem oraz stoisko, gdzie każdy dorosły i dziecko mógł nauczyć się udzielać pierwszą pomoc i spróbować wykonać reanimację na fantomie. 

Dla mniejszych dzieci przygotowane były konkurencje ratownicze z nagrodami. 

W ramach projektu zakupiono m.in. koszulki dla instruktorów, sprzęt sportowy do zajęć, gadżety w postaci: kubków, smyczy, okularów oraz worków sportowych oraz deski SUP. 

Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

STAN REALIZACJI PROJEKTÓW POZNAŃSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2023 - III kwartał 2023

Wydział Sportu w trakcie realizacji
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Nasz sportowy fyrtel-

sportowe zajęcia dla 

wszystkich (I)

Wydział Sportu w trakcie realizacji

5
Aktywnie i Sportowo- życie na 

kolorowo!
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6
Kultura na Fyrtlach Podolany, 

Strzeszyn, Kiekrz 
Wydział Kultury 750 000 w trakcie realizacji

Działania podjętę w III kwartale 2023: w ramach rozstrzygniętych konkursów ofert zrealizowane zostały nastąpujące projekty kulturalne i artystyczne:                                                                                                                 

Kiekrz: (wrzesień) 250.000,00 zł 

1) Fundacja Europejskie Forum Sztuki zorganizowała Kierski Festiwal 2023 – w dniach16.09, 17.09  wystąpili: Disco Pogo, Grupa Organek,Organek, Krzysztof Cugowski z zespołem Mistrzów ( 3 koncerty) - miejsce 

Stajnia Kaliński LKJ Kiekrz, oprócz koncertów odbyły się różnego rodzaju gry i animacje dla rodzin z dziećmi, warsztaty oraz zawody sportowe, gastronomia.                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Podolany:  (sierpień/wrzesień) 235.000,00 zł 

1) Stowarzyszenie Muzyka w Kulturze – Familijne Podolany (festyn osiedlowy) – 03.09.2023 r. - zrealizowano 

(2 koncerty, 1 spektakl teatralny, 2 warsztaty, 6 animacji, 1 pokaz sztuki cyrkowej + 3 warsztaty cyrkowe)

2) Fundacja Wspólny Nurt - Przygotowanie i realizacja wydarzenia muzycznego pn. Podolany Festiwal 2023 – 19.08.2023 r. wystąpili: Strefa Zero, Grzegorz Hyży, Reni Jusis - zrealizowano. Oprócz koncertów 

dostępna była darmowa strefa animacji dla dzieci, gastronomia.                                                                                                                                                                                                                                                                  

W ramach projektu część środków otrzymała w formie dotacji celowej - Biblioteka Raczyńskich - 15.000,00 zł - realizacja wydarzeń kulturalnych, spotkań autorskich, warsztatów plastycznych i spektakli teatralnych 

dla mieszkańców osiedla Podolany w terminie od czerwca do listopada (10 spotkań).Do tej pory odbyło się 6 spotkań                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Strzeszyn:  250.000,00 zł

1) Fundacja Wspólny Nurt - Realizacja wydarzenia kulturalnego w ramach działań pn. Literacki Strzeszyn wspierających rozwój i integrację społeczności lokalnej osiedla w dniu 10.09.2023  odbył się koncert Ani 

Dąbrowskiej, przed koncertem wysąpili młodzi artyści z Warsztatowni Artystycznej. 

2) Fundacja ZOOM – Literacki Strzeszyn – cykl wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców: 

Festyn z okazji Dania Dziecka  odbyłs ię w dniu 03.06.2023 - zrealizownao 

Otwarcia Parku Alberta Camus w dniu 26.06.2023 - zrealizowano - w ramach tego odbyły się dwa koncerty 17:00 koncert pt. "Młodzi spiewają poezję" - wokaliści warsztatowni artystycznej", 18:00 - Koncert pt. " 

Niektórzy lubią poezję" czyli Klub Szyderców BiS. Od 17.00 - 19.00 trwały warsztaty kaligrafii. 

Organizacja wydarzeń na rzecz Seniorów z osiedla Strzeszyn "Senioralna Strzeszyniada"  - 14.09.2023 - Restauracja OAZA.

W ramach działań na Strzeszynie odbyło się również 6 – Seansów kina plenerowego na osiedlu Strzeszyn:                                                                                                   1) 24.06.2023 - Cudowny Chłopak   - 

zrealizowano,                                                                                                                                                                                                                                 2) 22.07.2023 - Myszy i Ludzie - zrealizowano,

3) 12.08.2023 - Forest Gump - zrealizowano,

4) 18.08.2023 - Piękny umysł - zrealizowano,

5) 24.08.2023 - Godziny - zrealizowano,

6) 02.09.2023 -  Romeo i Julia - zrealizowano. 

7
Aktywne Piątkowo - sport to 

zdrowie!
Wydział Sportu

Stowarzyszenie Aktywny 

Poznań
483 150 w trakcie realizacji

• Realizacja kompleksowej promocji (zlecenie wykonania materiałów promocyjnych promujących projekt w formie band, roll up-ów, płotków, bannerów oraz flag, aktywne prowadzenie oficjalnej strony internetowej 

projektu pod adresem www.aktywnepiatkowo.pl, aktywne prowadzenie oficjalnej strony projektu na portalu facebook.com pod adresem www.facebook.com/aktywnepiatkowo, kompleksowa promocja projektu w 

mediach społecznościowych, kontakt, a także stała relacja z mieszkańcami dzielnicy Piątkowo poprzez możliwość przedstawienia szczegółowej oferty programu w formie telefonicznej, e-mailowej i za 

pośrednictwem portalu www.facebook.com, kampania informacyjno – promocyjna projektu oparta na ścisłej współpracy z radami osiedli, radami mieszkańców, szkołami podstawowymi czy przedszkolami, 

wielostronna ekspozycja informacji dotyczącej sposobu finansowania programu ze środków PBO23 poprzez adnotację we wszystkich publikowanych treściach i na materiałach promocyjnych, wielopłaszczyznowa 

ekspozycja bannerów, ulotek, plakatów czy pozostałych materiałów promocyjnych promujących projekt „Aktywne Piątkowo - sport to zdrowie!” w miejscach realizacji programu).

• Realizacja zajęć sportowo - rekreacyjnych, warsztatów z dietetykiem (kontakt z mieszkańcami za pośrednictwem grup społecznościowych, rad mieszkańców i rad osiedli celem przeprowadzenia wywiadu 

dotyczącego potrzeb oraz możliwości organizacji zajęć sportowo – rekreacyjnych czy pozostałych wydarzeń w ramach oferty programu, organizacja ogólnodostępnych zajęć sportowo - rekreacyjnych dla dzieci, 

młodzieży, dorosłych i seniorów w których w kwietniu wzięły udział 733 osoby, w maju - 910 osób, a w czerwcu - 398 osób, organizacja ogólnodostępnych zajęć sportowo - rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży, 

dorosłych i seniorów w ramach 29 grup ćwiczących, organizacja ogólnodostępnych zajęć sportowo - rekreacyjnych typu power body, zumba, zdrowy kręgosłup, pilates, nordic walking, joga, taniec towarzyski, 

treningi biegowe, gimnastyka zdrowotna, trening funkcjonalny, zabawy ruchowe w ramach koordynacyjnych zdolności motorycznych, gry i zabawy sportowe, sporty zespołowe w tym koszykówka, stretching, trening 

siłowy z wykorzystaniem TRX, total body control, sztuki walki z elementami samoobrony, zajęcia dla kobiet w ciąży, zajęcia boule, realizacja ogólnodostępnych zajęć sportowo - rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży, 

dorosłych i seniorów zgodnie z aktualnym harmonogramem oferty programu dostępnym na stronie internetowej projektu oraz w systemie monitorowania stanu realizacji programu z jednoczesnym dostępem do 

informacji dla pracowników Wydziału Sportu Urzędu Miasta Poznania).

• Zakup sprzętu sportowo - rekreacyjnego.

• Realizacja turniejów sportowych, festynów rekreacyjnych, a także pozostałych wydarzeń sportowo - rekreacyjnych (organizacja festynu na terenie Fortu Va w dniu 27 maja, festynu rodzinnego na terenie boiska 

przy blokach nr 14 i 16 na os. Bolesława Chrobrego w dniu 21 maja, festynu na terenie boiska Poznańskiej Spółdzielni Mieszkaniowej na os. Jana III Sobieskiego w dniu 25 czerwca, festynu na terenie Osiedlowego 

Klubu Korona na os. Bolesława Śmiałego 104 w dniu 24 czerwca).

• Wynajęcie obiektów, a także zakup biletów wstępu na dodatkowe atrakcje sportowo - rekreacyjne (przygotowanie do organizacji wakacyjnej części programu w ramach akcji Lato w Mieście dedykowanej dzieciom i 

młodzieży przebywającym w lipcu oraz sierpniu w Poznaniu, którzy mogli korzystać z dodatkowych atrakcji w formie wyjść między innymi do kręgielni POSiR na os. Piastowskim 106A, Parku Linowego Pyrland Park 

przy ul. Baraniaka, a także Parku Trampolin Stacja Grawitacja przy Alejach Solidarności 47).

Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

8
Rowerowe Piątkowo. Pakiet 

usprawnień przy PST
Zarząd Dróg Miejskich 800 000 zrealizowano Zakończono realizację robót budowlanych dla ul. Kurpinskiego oraz Ks. Mieszka I.

9

Nasz sportowy fyrtel-

darmowe zajęcia dla 

mieszkańców (IV)

Wydział Sportu Fundacja AWF 794 000 w trakcie realizacji

W sprawozdawanym okresie kontynuowano realizację zajęć. Przeprowadzono około 750 godzin zajęć, które odbywały się  w 16  lokalizacjach. Prowadzono 33 różnego rodzaju zajęć takich jak między innymi: Nordic 

Walking, Gimnastyka 60+, Trening Obwodowy, Joga, Zumba Gold, Zdrowy Kręgosłup, otwarte strefy rekreacji, zajęcia dla przedszkolaków czy nawet zajęcia na ściance wspinaczkowej. Zajęcia w tym rejonie cieszą 

się naprawdę bardzo dużą popularnością, a większość grup jest w pełni wypełniona. Zorganizowano lub współorganizowano kilka festynów osiedlowych. Mieszkańcy mogli brać udział w spływach kajakowych, 

zajęciach na deskach SUP oraz w rajdach rowerowych. W sprawozdawanym okresie na listach uczestników zarejestrowało się 1726 osób bez zajęć plenerowych. Kontynuowane były działania promocyjno 

informacyjne programu.  

Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.
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10 Plenerowo na sportowo! Wydział Kultury 250 000 w trakcie realizacji

Działania podjętę w III kwartale 2023: w ramach rozstrzygniętych konkursów ofert zrealizowane zostały nastąpujące projekty kulturalne i artystyczne:        Krzesiny-Pokrzywno-Garaszewo: 62.500,00 zł                                                                                                                                                                                                       

1) Stowarzyszenie Muzyka w Kulturze - Festyn Osiedlowy Integrujący Społeczność Szczepankowo-Spławie-Krzesinki - Festyn odbył się w dniu 09.09.2023 r. w ramach którego odbyły się następujące działania: 

koncert, spektakl Teatru Fuzja, spektakl Teatru "Czerwona Walizka", pokaz akrobacji cyrkowej wraz z warsztatami, strefa dziecięcej animacji: warsztaty plastyczne, warsztaty bębniarskie, malowanie twarzy

2)  Ratajskie Centrum Kultury - „Przystanek Szczepankowo” - w ramach projektu łacznie ma obdyć się 5 spotkań z seniorami do tej pory odbyły się 3 spotkania.

3) 2- Seanse kina plenerowego na osiedlu Szczepankowo-Spławie-Krzesinki: 25/08/2023 „Wystrzałowe Wesele", 01/09/2023 „Fabelmanowie” -                                                                                                                                                                                        

Głuszyna: 62.500,00 zł 

1) Stowarzyszenie Nasz Czas - Koncertowo na Głuszynie - projekt w trakcie realizacji. 

15.09.2023 r. godz. 18:00 – Piotr Kuźmiak

20.10.2023 r. godz. 18:00 – Alina Pszczółkowska  i Maja Durecka – przeboje zespołu ABBA                                                                                                                                        24.11.2023 r. godz. 18:00 - Marcin 

Nowakowski & Kuba Badach

2) 2 - Seanse kina plenerowego na osiedlu Głuszyna:

Realizator: Fundacja Rozwoju Kinematografii:15/07/2023 „John Wick 4”, 29/07/2023 „Wystrzałowe wesele”                                                                                                                                                                                              

Krzesiny-Pokrzywno-Garaszewo: 62.500,00 zł

1) Stowarzyszenie Muzyka w Kulturze- Festyn Osiedlowy integrujący społeczność osiedla Krzesiny-Pokrzywno-Garaszewo – Festyn odbył się w dniu 17.09.2023 r. (1 koncert, 1 spektakl teatralny, 2 warsztaty, 6 

animacji, 1 pokaz sztuki cyrkowej + 3 warsztaty cyrkowe)

2) Fundacja Pogoda - Artystycznie i ekologicznie – Lato 2023 – cykl warsztatów:  zadanie zrealizowano w terminie od 30.06.2023 r. do 14.09.2023 r. Elementy składowe: warsztaty Miniogrody w butelkach PET, 

spektakl: Przygody Mamy Mu i Pana Wrony, interaktywny spektakl ekologiczny z muzyką na żywo, warsztat "Ekoinstrumenty - kije deszczowe" 30.06.2023 r., 07.07.2023 r., 31.08.2023 r., 14.09.2023 r 

2- Seanse kina plenerowego na osiedlu Krzesiny-Pokrzywno-Garaszewo: 26/08/2023 „Fabelmanowie”,02/09/2023 „Szef Roku”

Realizator: Fundacja Rozwoju Kinematografii

Starołęka-Minikowo:  62.500,00 zł 

1) Fundacja TAMiTU – Starołęckie Spotkania – cykl festynów integrujących społeczność osiedla.

27/05/2023 – Festyn Ekologiczny przy ścieżce edukacyjnej przy SP 63 

03/06/2023 – Festyn rodzinny z okazji Dnia Dziecka przy SP 59

19/08/2023 – Festyn Podróżniczy Strzeleckiego przy jeziorze Czapnica w Poznaniu

2) 4 - Seanse kina plenerowego na osiedlu Starołeka-Minikowo:

Realizator: Fundacja Edukacji Kulturalnej Ad Arte 

04/08/2023 „la Gomera”, 11/08/2023 „Wszyscy wiedzą”, 01/09/2023 „Tajemnice Silver Lake”, 08/09/2023 „Dzikie historie”                                                       

Wydział Oświaty 10 000 Wykonano pielęgnację zieleni na terenie szkoły, trwają prace remontowe alejek dla pieszych.

Zarząd Dróg Miejskich 780 000

Zadanie obecnie realizowane w zakresie dokumentacji projektowej dla budowy chodników: w pasie drogowym ulicy Chrzanowskiej oraz w pasie drogowym ulicy Okólnej.  Zakończono postępowania dotyczące 

wyboru wykonawcy. Zostały podpisane umowy z wykonawcami. Ponadto  wprowadzano stałą organizację ruchu na ul. Nowotarska, Ropczycka. Trwają prace polegające na wykonanie progów zwalniających 

wyspowych (poduszek berlińskich) na ul. Pokrzywno.

12 Grunwald - mój sportowy azyl Wydział Sportu
Młodzieżowy Klub Sportowy 

"Przemysław"
750 000 w trakcie realizacji

Przeprowadzono zajęcia sportowe w klubach osiedlowych i szkołach podstawowych znajdujących się na terenie rejonu nr 5: Klub osiedlowy "Kopernik", Klub osiedlowy "Rondo", SP 72, SP 7, SP 74, SP 90;

Przeprowadzono zajęcia dla dzieci i młodzieży w klubach osiedlowych i szkołach podstawowych: reha fit, piłka ręczna dla dziewczynek i chłopców, gry i zabawy z elementami piłki nożnej, gry i zabawy z elementami 

koszykówki, zajęcia taneczne dla dzieci w wieku 6 - 7 lat, brazylijskie jiu-jitsu, piłka ręczna;

Przeprowadzono zajęcia dla dorosłych w klubach osiedlowych i szkołach podstawowych: gimnastyka, kalistenika i workout, siatkówka, obwód stacyjny, stretching, trening funkcjonalny, zajęcia wzmacniające ABT, 

zdrowy kręgosłup;

Przeprowadzono zajęcia dla seniorów w klubach osiedlowych i szkołach podstawowych: cardio shape, gimnastyka, pilates, stretching, trening wzmacniający;G18

W pozostałych lokalizacjach prowadzono zajęcia:

a) ogólnorozwojowe w przedszkolach (nr 70, 110, 100, Kids&Co, 1, 13)

b) amatorskie treningi piłki nożnej dla dorosłych 

c) zajęcia na siłowni zewnętrznej (os. Kopernika)

Przeprowadzone zostały imprezy plenerowe na terenie rejonu nr 5. 

Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

13
Bezpieczny student, 

Bezpieczny poznaniak
Wydział Sportu

Klub Sportowy Akademia 

Judo
315 000 w trakcie realizacji

W okresie 1 lipca do 31 sierpnia 2023 zajęcia się nie odbywały z uwagi na przerwę wakacyjną. W okresie lipiec - sierpień trwały prace szykujące piknik, który się odbył 17 września 2023. Festyn cieszył się dużym 

zainteresowaniem. Były bezpłatne atrakcje jak dmuchańce, trampoliny, catering itp. W trakcie festynu informowano o bezpłatnych zajęciach. We wrześniu zajęcia rozpoczęły się we wszystkich 10 grupach. Zajęcia  

odbywały się w Centrum Akademii na ulicy Taborowej 1 w Poznaniu w 9 grupach  oraz 1 grupa z osobami niepełnosprawnymi ZSS nr 101 ul. Swoboda. Wznowiono również promocję projektu:plakaty, ulotki oraz 

reklama sponsorowana na facebooku.  We wrześniu w zajęciach wzięło udział 154 uczestników zajęć. 

Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

14 Rekreacyjny zakątek ZKZL/WGN 800 000 w trakcie realizacji Realizacja projektu w trybie inwestorstwa zastępczego realizowanego przez Spółkę ZKZL.

15

Nasz sportowy fyrtel-

bezpłatne zajęcia dla 

mieszkańców (VI)

Wydział Sportu Fundacja AWF 773 000 w trakcie realizacji

Przeprowadzono 560 godzin zajęć, które odbywały się w 12  lokalizacjach. Prowadzono 31 różnego rodzaju zajęć takich jak między innymi:  Pilates (Bodywork), Zdrowa sylwetka (Bodywork), Core (Bodywork), 

Sporty rakietowe (6-8 lat), K1 - dzieci (Momot Gym), Taniec,  Sporty rakietowe (9-12 lat), Sztanga i poślad (Momot Gym), Muay thai/boks (Momot Gym), Latino Solo (KP) Trening funkcjonalny (Bodywork), Nordic 

Walking (MPZ), Zdrowy kręgosłup (Bodywork), Zajęcia dla przedszkolaków, Nordic Walking, Zabawa Ruchem (Momot Gym), Stretching, Głęboka relaksacja, Aktywny Senior, Aerobic, Powięź podstawowa 

(Bodywork), Cross Core (Momot Gym), Flex, Streetdance 12+, Street Workout, Taniec towarzyski, Streetdance 16+, Tańce Latino Solo, Piłka Nożna – dzieci, Trening motoryczny dla dzieci, Trening motoryczny dla 

dorosłych, Brazylijskie Jiu-Jitsu. Zorganizowano lub współorganizowano kilka festynów osiedlowych. Mieszkańcy mogli brać udział w spływach kajakowych, zajęciach na deskach SUP oraz w rajdach rowerowych. W 

sprawozdawanym okresie na listach uczestników zarejestrowało się przeszło 600 osób bez zajęć plenerowych. Kontynuowane były działania promocyjno informacyjne programu.  

Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

11
Poprawa bezpieczeństwa 

pieszych
w trakcie realizacji



Nazwa projektu Wydział
Jednostka/podmiot 

realizujący

Kwota 

planowo 

przeznaczona 

na realizację 

projektu

Aktualny etap 

realizacji projektu: 

zrealizowano / w 

trakcie realizacji

Opis realizacji zadania i dodatkowe informacje

16
Aktywne Naramowice - sport 

to zdrowie!
Wydział Sportu

Stowarzyszenie Aktywny 

Poznań
498 200 w trakcie realizacji

Realizacja kompleksowej promocji (aktywne prowadzenie oficjalnej strony internetowej projektu pod adresem www.aktywnenaramowice.pl zawierającej szczegółowe informacje dotyczące realizacji programu w tym: 

aktualny grafik i harmonogram zajęć, regulamin zajęć, idea oraz cele projektu, opis zajęć, dane kontaktowe, aktywne prowadzenie oficjalnej strony projektu na portalu facebook.com pod adresem 

www.facebook.com/aktywnenaramowice zawierającej szczegółowe informacje dotyczące stanu realizacji programu czy przebiegu organizowanych zajęć sportowo - rekreacyjnych, warsztatów, turniejów sportowych, 

festynów rekreacyjnych, a także pozostałych wydarzeń w ramach oferty programu, kompleksowa promocja projektu w mediach społecznościowych za pośrednictwem portalu, kontakt, a także stała relacja z 

mieszkańcami dzielnicy Piątkowo,  kampania informacyjno – promocyjna projektu oparta na ścisłej współpracy z radami osiedli, radami mieszkańców, szkołami podstawowymi czy przedszkolami, wielostronna 

ekspozycja informacji dotyczącej sposobu finansowania programu ze środków PBO23 poprzez adnotację we wszystkich publikowanych treściach oraz na materiałach promocyjnych).

Realizacja zajęć sportowo - rekreacyjnych, warsztatów z dietetykiem, a także psychologiem (kontakt z mieszkańcami za pośrednictwem grup społecznościowych, rad mieszkańców i rad osiedli celem 

przeprowadzenia wywiadu dotyczącego potrzeb oraz możliwości organizacji zajęć sportowo – rekreacyjnych czy pozostałych wydarzeń w ramach oferty programu, organizacja ogólnodostępnych zajęć sportowo - 

rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów,  organizacja ogólnodostępnych zajęć sportowo - rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów w ramach 41 grup ćwiczących, organizacja 

ogólnodostępnych zajęć sportowo - rekreacyjnych typu power body, zumba, zdrowy kręgosłup, pilates, nordic walking, joga, taniec towarzyski, treningi biegowe, gimnastyka zdrowotna, trening funkcjonalny, zabawy 

ruchowe w ramach koordynacyjnych zdolności motorycznych, gry i zabawy sportowe, sporty zespołowe w tym piłka nożna, siatkówka oraz koszykówka, stretching, trening siłowy z wykorzystaniem TRX, 

lekkoatletyka, treningi biegowe, hatha joga, bachata, taniec towarzyski solo, taneczna gimnastyka ogólnorozwojowa, aqua aerobic, aqua fitness, realizacja ogólnodostępnych zajęć sportowo - rekreacyjnych dla 

dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów zgodnie z aktualnym harmonogramem oferty programu dostępnym na stronie internetowej projektu oraz w systemie monitorowania stanu realizacji programu z jednoczesnym 

dostępem do informacji dla pracowników Wydziału Sportu Urzędu Miasta Poznania).

Zakup sprzętu sportowo - rekreacyjnego.

Realizacja turniejów sportowych, festynów rekreacyjnych, a także pozostałych wydarzeń sportowo - rekreacyjnych (przygotowanie do organizacji kolejnych turniejów sportowych, festynów rekreacyjnych, a także 

wydarzeń sportowych poprzez kontakt z radami osiedli, radami mieszkańców oraz szkołami celem ustalenia szczegółów dotyczących planowania wydarzeń, organizacja festynu rodzinnego na terenie kompleksu 

sportowego przy ul. Rzewieniowej w dniu 9 września, turnieju piłki nożnej na terenie kompleksu sportowego przy ul. Czarnucha, gry terenowej na terenie kompleksu sportowego przy ul. Rzewieniowej w dniu 30 

września, gry terenowej na terenie Rezerwatu Przyrody Żurawiniec w dniu 24 września).

Wynajęcie obiektów, a także zakup biletów wstępu na dodatkowe atrakcje sportowo - rekreacyjne (wynajem obiektów różnego rodzaju na potrzeby organizacji zajęć sportowo - rekreacyjnych w ramach oferty 

programu).

Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

17 Poznań Północ na sportowo! Wydział Sportu
Klub Rekreacyjno-Sportowy 

fairPlayce
535 000 w trakcie realizacji

Aktywna promocja wydarzeń i zajęć sportowych na socjal mediach i wśród mieszkańców rejonu, zakup potrzebnego sprzętu;

Kontynuacja większości zajęć uruchomionych w I i II kwartale czyli zajęcia fitness (shape, płaski brzuch, pump, zdrowy kręgosłup, zrób szpagat, joga, indoor cycling), zajęcia prozdrowotne dla seniorów (trening 

prozdrowotny i joga). Na okres wakacji zawieszone zostały taniec dla dzieci oraz aktywna ciąża, które ponownie uruchomione zostały we wrześniu;

Łącznie prowadzonych jest 51 grup zajęciowych w salach plus 9 grup outdoor;

Uruchomienie grup zajęciowych dla osób niepełnosprawnych - tenis stołowy dźwiękowy- 2 grupy oraz taniec na wózkach – 2 grupy;

Uruchomienie dodatkowych godzin zajeć dla dorosłych- pilates 2h w tygodniu, joga flow 2h w tygodniu, zdrowy kręgosłup dla seniorów, rozciąganie i rolowanie, salsation. Obecnie prowadzimy 23 grupy ćwiczebne 

dla dorosłych w sekcji fitness oraz 11 grup w sekcji sportów rakietowych;

Uruchomienie dodatkowych godzin zajęć dla dzieci- taniec – łącznie 5h w tygodniu, karate dla dwóch różnych grup wiekowych 4h w tygodniu, tenis junior dla młodszych dzieci 8-12 lat. Łącznie prowadzimy 17 

różnych grup zajęciowych dla dzieci (taniec, karate, sporty rakietowe, treningi outdoor);

Uruchomienie dodatkowych grup w sekcji sportów rakietowych w ramach Rakietowych Piątków, organizacja mini turniejów, nauka i doskonalenie gry we wszystkie dyscypliny rakietowe w każdy piątek połączone z 

integracją mieszkańców;

Kontynuacja zajeć outdoor tj. treningi MTB, Ninja Warrior, Nordic walking i uruchomienie dodatkowej godziny nordic walking również w tygodniu oraz dodatkowych zajęć Kalistenika 2h w tygodniu- łącznie 9 grup w 

tygodniu w sekcji zajęc outdoor;

Przeprowadzenie warsztatów dietetycznych dla dorosłych (Fakty i mity w dietetyce, ABC Odchudzania) oraz dla dorosłych i dzieci (Zdrowa śniadaniówka), przeprowadzenie warsztatów praktycznych z techniki 

rolowania;

Organizacja dwóch wycieczek rowerowych, łącznie udział wzięło ok. 50 osób;

Organizacja Letniej Integracji Mieszkańców z atrakcjami dla dzieci i dorosłych (dmuchańce, gra terenowa, wata cukrowa, impreza muzyczna) – udział wzięło ok. 1500 osób;

Organizacja Integracyjnego Ogniska połączonego z turniejem sportów rakietowych - udział wzięło ponad 400 osób.

Planowane zakończenie realizacji zadania: 17.12.2023 r.

18

Nasz sportowy fyrtel-

darmowe zajęcia dla 

wszystkich (VIII)

Wydział Sportu Fundacja AWF 794 000 w trakcie realizacji

W sprawozdawanym okresie kontynuowano realizację zajęć. Przeprowadzono około 675 godzin zajęć, które odbywały się  w 17  lokalizacjach. Prowadzono 47 różnego rodzaju zajęć takich jak między innymi: 

Trampoliny dla dorosłych, Gimnastyka, Tenis stołowy – dzieci, Złap Oddech, Salsation, Tenis stołowy – dorośli, Zumba , Spotkania biegowe, Powrót do formy - bieganie od zera, Step Fitness, SMOVEY - 

gimnastyka i masaż, Zdrowy Kręgosłup, Zajęcia dla przedszkolaków, COGNICISE – ćwicz i myśl!, Zdrowe Ciało, Ćwiczenia mięśni dna miednicy, Obwodowe Spalanie, Pilates, Tabata + Stretching , Bachata Solo, 

Aerobic, Ruch To Zabawa, Zajęcia taneczne dla dzieci, Joga, Aqua Fitness, Latino Solo, Fit Sylwetka, Zajęcia dla kobiet w ciąży, Aktywna Mama, Full Body Workout, Kształtowanie Sylwetki czy Nordic Walking. 

Zajęcia w tym rejonie cieszą się naprawdę bardzo dużą popularnością, a większość grup jest w pełni wypełniona. Zorganizowano lub współorganizowano kilka festynów osiedlowych. Mieszkańcy mogli brać udział w 

spływach kajakowych, zajęciach na deskach SUP oraz w rajdach rowerowych. W sprawozdawanym okresie na listach uczestników zarejestrowało się przeszło 2022 osoby bez zajęć plenerowych. Kontynuowane 

były działania promocyjno informacyjne programu.Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

19 Rataje - mój sportowy azyl Wydział Sportu
Młodzieżowy Klub Sportowy 

"Przemysław"
750 000 w trakcie realizacji

Przeprowadzono zajęcia w siedmiu (czyli wszystkich) domach kultury znajdujących się na terenie rejonu nr 8 (DK Jagiellonka, DK Jędruś, DK Jubilat, DK Na Pięterku, DK Na Skarpie, DK Orle Gniazdo, DK Polan 

Sto).

Rodzaje prowadzonych zajęć:

• dla dzieci: fitness na trampolinach, karate, szachy, trening mamy z dzieckiem, zajęcia ogólnorozwojowe, zumba;

• dla dorosłych: aerobik, fitness, gimnastyka dla Pań, gimnastyka usprawniająca, gimnastyka z piłkami, gumy oporowe, joga, latino solo, od tańca do rock & rolla, step, stretching, stretching i rolowanie, tenis 

stołowy, zdrowy kręgosłup, zumba;

• dla seniorów: gimnastyka, zdrowy kręgosłup, zumba.

W zajęciach dla dorosłych również mają prawo uczestniczyć seniorzy. 

Regularnie prowadzono również. zajęcia na basenie POSIR Rataje zgodnie z planem zamieszczonym na stronie internetowej

Z pozostałych lokalizacji prowadzono następujące zajęcia: ogólnorozwojowe w przedszkolach (nr 6, 21, 124, 126, 150 i 160), amatorskie treningi piłki nożnej dla dzieci i dorosłych w kilku lokalizacjach, zajęcia na 

siłowniach zewnętrznych (os. Powstań Narodowych, os. Stare Żegrze), tenis stołowy w SP 50, zajęcia w parku na os. Tysiąclecia- ćwiczenia ogólnorozwojowe, zajęcia na boisku Polan A przy ul. Piłsudskiego 116. 

Zorganizowano również szereg imprez plenerowych na terenie wszystkich osiedli (Chartowo, Rataje, Żegrze), zawodów sportowych, turniejów, lig sportów zespołowych, festynów rodzinnych i specjalistycznych 

warsztatów dla ok. 2.850 uczestników. W zajęciach sportowych wzięło udział ok. 1.390 uczestników. 

Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

20
Bruk przyjazny pieszym, 

wózkom, rowerzystom!
Zarząd Dróg Miejskich 800 000 w trakcie realizacji

Uzyskano I część studium  inwentaryzacyjno-projektowego nawierzchni i zagospodarowania ulic staromiejskich w rejonie między ulicami: Wolnica, Małe Garbary, plac Bernardyński, Zielona, Lewandowskiej, 

Podgórna, aleje Marcinkowskiego, 23 Lutego, plac Wielkopolski.

Ze względu na prowadzone na terenie miasta liczne prace remontowo-utrzymaniowe realizacja zadania możliwa będzie po ich zakończeniu w roku 2024.



Nazwa projektu Wydział
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realizujący

Kwota 
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przeznaczona 

na realizację 

projektu

Aktualny etap 
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trakcie realizacji

Opis realizacji zadania i dodatkowe informacje

Fundacja AWF 611 000

W sprawozdawanym okresie kontynuowano realizację zajęć. Przeprowadzono około 285 godzin zajęć, które odbywały się w 16  lokalizacjach. Prowadzono 22 różnego rodzaju zajęć takich jak między innymi: Joga, 

Krav Maga, Zajęcia dla przedszkolaków, Dance mix 4-6 lat, High Heels, Aquafitness, Tajski boks z el. Samoobrony, Aqua Senior, Gimnastyka Artystyczna dla dzieci, Zdrowy Kręgosłup, FIT +60, Taniec nowoczesny 

dla dzieci, Zdrowy Kręgosłup, Zumba Gold, Gimnastyka dla dorosłych, Nordic Walking, Zumba, Spinning, Gimnastyka 60+, Aerobik dla dzieci, Sportowy Brzdąc, Piłka siatkowa,  Gry i zabawy z elementami gier 

zespołowych. Zajęcia w tym rejonie cieszą się naprawdę dużą popularnością, a większość grup jest w pełni wypełniona. Zorganizowano lub współorganizowana kilka festynów osiedlowych. Mieszkańcy mogli brać 

udział w spływach kajakowych, zajęciach na deskach SUP oraz w rajdach rowerowych. W sprawozdawanym okresie na listach uczestników zarejestrowało się przeszło 1355 osób bez zajęć plenerowych. 

Kontynuowane były działania promocyjno informacyjne programu.  

Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

Wielkopolski Związek 

Pływacki
75 000

Działania podjęte III kwartale br,:

- wynegocjowanie z obiektem wolnych terminów;

- ustalenie harmonogramu zajęć z obiektem i instruktorami

- opublikowano na stronie WOZP oraz profilu na Facebooku informacji na temat nowego jesienno-zimowego grafiku;

- przygotowano interaktywne formularze zapisu na nowe zajęcia;

- obsługa korespondencji z zainteresowanymi przez komunikator Messenger;

- praca instruktorów na obiekcie zgodnie z nowym harmonogramem;

- prowadzenie ewidencji zapisanych osób;

- wprowadzanie wydarzeń na portalu poznan.pl;

- przeprowadzenie zajęć na basenie Chwiałka – zapisano 94 osoby w ramach 10 grup;

Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

Fundacja Ino chichrać 30 000

Działania podjęte w III kwartale 2023 r.:

1) Kontynuacja działań promocyjnych (promocja wydarzenia w mediach społecznościowych, dystrybucja ulotek w dzielnicach objętych projektem, reklama w social mediach);

 2) zgodnie z ofertą i umową lipiec był miesiącem wakacyjnym kiedy nie odbywały się zajęcia; 

3) zgodnie z ofertą i umową w pierwszych 3 tygodniach sierpniach była przerwa wakacyjna i regularne zajęcia wróciły w ostatnim tygodniu sierpnia;

4) kontynuacja merytoryczna projektu - organizacja zajęć - tj.  organizacja i przeprowadzenie zajęć z jogi w 3 grupach wiekowych. 

Zajęcia odbyły się zgodnie z harmonogramem w dniach: 31.08.2023r, 07.09.2023r., 14.09.2023r., 21.09.2023r. Zajęcia 28.09.2023 roku nie odbyły się ze względu na chorobę prowadzącej – zajęcia te zostaną 

odrobione w dodatkowym terminie w październiku.

Projekt cieszy się bardzo dużą popularnością. Miejsca na większość grup zapełniają się w ciągu kilku godzin od uruchomienia zapisów. 

Łącznie w III kwartale 2023 roku udział wzięło 173 uczestników projektu podczas czterech tygodni zajęć w 12 grupach. Trzydzieści trzy osoby znalazły się na listach rezerwowych.

Projekt w trzecim kwartale 2023 roku nadal cieszy się bardzo dużym powodzeniem i zainteresowaniem. 

Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

22
Wilda-Dębiec-Świerczewo: 

rowerem na Wartostradę
Zarząd Dróg Miejskich 800 000 zrealizowano Zadanie zrealizowane.

23

Nasz sportowy fyrtel-

darmowe zajęcia dla 

mieszkańców (XI)

Wydział Sportu 775 000 w trakcie realizacji

W sprawozdawanym okresie kontynuowano realizację zajęć. Przeprowadzono około 706 godziny zajęć, które odbywały się w 32  lokalizacjach. Prowadzono 56 różnego rodzaju zajęć takich jak między innymi: 

Zajęcia ogólnorozwojowe dla dzieci, Joga, Nordic Walking, Brzuch, uda, pośladki Zajęcia dla przedszkolaków, Gimnastyka Prozdrowotna, Zdrowy Kręgosłup, Stretching, Płaski brzuch, Turbo spalanie, Kształtne 

Pośladki, Wzmacnianie i stabilizacja, Gry i zabawy z elementami gier zespołowych, Siłownia zewnętrzna, Piłka Nożna – dzieci, Siłownia zewnętrzna, Aqua Fitness, Nauka Pływania – dzieci czy Salsation.  Zajęcia w 

tym rejonie cieszą się dużą popularnością a większość grup jest w pełni wypełniona. Zorganizowano lub współorganizowano kilka festynów osiedlowych. Mieszkańcy mogli brać udział w spływach kajakowych, 

zajęciach na deskach SUP oraz w rajdach rowerowych. W sprawozdawanym okresie na listach uczestników zarejestrowało się przeszło 1862 osób bez zajęć plenerowych. Kontynuowane były działania promocyjno 

informacyjne programu.  

Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

24
Modernizacja boiska 

sportowego przy SP4
Wydział Oświaty 500 000 w trakcie realizacji Trwa realizacja prac modernizacyjnych boiska sportowego - planowane zakończenie w miesiącu listopadzie br. 

Szkoła Podstawowa nr 78 70 000 Zakończono rozbudowę placu zabaw poprzez zakup i montaż urządzeń zabawowych oraz wymieniono tablice do gry w koszykówkę.

Szkoła Podstawowa nr 54 70 000 Zakończono prace związane z zagospodarowaniem terenów zielonych - utworzono miejsca relaksu, gier i zabaw.

Szkoła Podstawowa nr 10 70 000 Zakończono modernizację placu zabaw - zakupiono i zamontowano nowoczesne urządzenia zabawowe.

Przedszkole nr 36 40 000 Rozpoczęto prace związane z modernizacją placu zabaw - planowane zakończenie w miesiącu listopadzie br. 

Przedszkole nr 7 40 000 Planowane rozpoczęcie bezpłatnych zajęć dodatkowych dla dzieci w miesiącu październiku br. 

Zarząd Dróg Miejskich 50 000 Zadanie zrealizowano.

Wydział Kultury - DK 

Stokrotka
25 000

Zrealizowano. Zorganizowany został koncert okolicznościowy myzyki rozrywkowej. Koncert odbył się w dniu 2 czerwca był bezpłatny dla społeczności lokalnej . Wystąpili Halina Benedykt oraz Marco Antonelii. W 

ramach projektu została także przygotowana kampania promocyjna (wydruk plakatów, ulotek), kampania informacyjna za pomocą serwisów społecznościowych oraz strony internetowej DK Stokrotka. W koncercie 

brało udział około 300 osób. 

Zarząd Zieleni Miejskiej 200 000 Przygotowano program funkcjonalno - użytkowy. Ogłoszono dwukrotnie przetarg, złożone oferty przewyższają kwotę przeznaczona na realizację zadania.  Realizacja zadania nastapi w 2024 r.

Nasze Osiedle25

Wydział Oświaty

w trakcie realizacji
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Nasz sportowy fyrtel-

sportowe zajęcia dla 

wszystkich (X)

Wydział Sportu w trakcie realizacji



Nazwa projektu Wydział
Jednostka/podmiot 

realizujący

Kwota 

planowo 

przeznaczona 

na realizację 

projektu

Aktualny etap 

realizacji projektu: 

zrealizowano / w 

trakcie realizacji

Opis realizacji zadania i dodatkowe informacje

26 My też chcemy być fit! Wydział Sportu
Stowarzyszenie Aktywny 

Poznań
398 650 w trakcie realizacji

Realizacja kompleksowej promocji (zlecenie wykonania materiałów promocyjnych promujących projekt w formie band, roll up-ów, płotków, bannerów oraz flag, aktywne prowadzenie oficjalnej strony internetowej 

projektu pod adresem www.mytezchcemybycfit.pl, aktywne prowadzenie oficjalnej strony projektu na portalu facebook.com pod adresem www.facebook.com/mytezchcemybycfit, kompleksowa promocja projektu w 

mediach społecznościowych kontakt, a także stała relacja z mieszkańcami dzielnicy Antoninek, Zieliniec, Kobylepole, Główna, Ostrów Tumski, Śródka, Zawady, Komandoria, Warszawskie, Pomet, Działania podjęte 

w III kwartale br.:

Realizacja kompleksowej promocji (aktywne prowadzenie oficjalnej strony internetowej projektu pod adresem www.mytezchcemybycfit.p zawierającej szczegółowe informacje dotyczące realizacji programu w tym: 

aktualny grafik i harmonogram zajęć, regulamin zajęć, idea oraz cele projektu, opis zajęć, dane kontaktowe, aktywne prowadzenie oficjalnej strony projektu na portalu facebook.com pod adresem 

www.facebook.com/mytezchcemybycfit zawierającej szczegółowe informacje dotyczące stanu realizacji programu czy przebiegu organizowanych zajęć sportowo - rekreacyjnych, warsztatów, turniejów sportowych, 

festynów rekreacyjnych, a także pozostałych wydarzeń w ramach oferty programu, kompleksowa promocja projektu w mediach społecznościowych za pośrednictwem portalu, kontakt, a także stała relacja z 

mieszkańcami dzielnicy Piątkowo,  kampania informacyjno – promocyjna projektu oparta na ścisłej współpracy z radami osiedli, radami mieszkańców, szkołami podstawowymi czy przedszkolami, wielostronna 

ekspozycja informacji dotyczącej sposobu finansowania programu ze środków PBO23 poprzez adnotację we wszystkich publikowanych treściach oraz na materiałach promocyjnych).

Realizacja zajęć sportowo - rekreacyjnych, warsztatów z dietetykiem, a także psychologiem (kontakt z mieszkańcami za pośrednictwem grup społecznościowych, rad mieszkańców i rad osiedli celem 

przeprowadzenia wywiadu dotyczącego potrzeb oraz możliwości organizacji zajęć sportowo – rekreacyjnych czy pozostałych wydarzeń w ramach oferty programu, organizacja ogólnodostępnych zajęć sportowo - 

rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów,  organizacja ogólnodostępnych zajęć sportowo - rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów w ramach 32 grup ćwiczących, organizacja 

ogólnodostępnych zajęć sportowo - rekreacyjnych typu power body, zumba, zdrowy kręgosłup, aktywny senior, gimnastyka seniora, pilates, nordic walking, joga, taniec towarzyski, treningi biegowe, gimnastyka 

zdrowotna, trening funkcjonalny, zabawy ruchowe w ramach koordynacyjnych zdolności motorycznych, gry i zabawy sportowe, sporty zespołowe w tym piłka nożna, koszykówka oraz siatkówka, stretching, trening 

siłowy z wykorzystaniem TRX, ćwiczenia mięśni dna miednicy, fitball,realizacja ogólnodostępnych zajęć sportowo - rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów zgodnie z aktualnym harmonogramem 

oferty programu dostępnym na stronie internetowej projektu oraz w systemie monitorowania stanu realizacji programu z jednoczesnym dostępem do informacji dla pracowników Wydziału Sportu Urzędu Miasta 

Poznania).

Zakup sprzętu sportowo - rekreacyjnego.

Realizacja turniejów sportowych, festynów rekreacyjnych, a także pozostałych wydarzeń sportowo - rekreacyjnych (przygotowanie do organizacji kolejnych turniejów sportowych, festynów rekreacyjnych, a także 

wydarzeń sportowych poprzez kontakt z radami osiedli, radami mieszkańców oraz szkołami celem ustalenia szczegółów dotyczących planowania wydarzeń, organizacja festynu na terenie Szkoły Podstawowej nr 45 

w Poznaniu im. Okrętu Rzeczypospolitej Polskiej "Poznań" przy ul. Harcerskiej 3 w dniu 2 i 3 września, a także festynu rodzinnego na terenie boiska przy ul. Krańcowej w dniu 17 września).

Wynajęcie obiektów, a także zakup biletów wstępu na dodatkowe atrakcje sportowo - rekreacyjne (wynajem obiektów różnego rodzaju na potrzeby organizacji zajęć sportowo - rekreacyjnych w ramach oferty 

programu).

Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

Fundacja AWF 518 000

W sprawozdawanym okresie kontynuowano realizację zajęć sportowo- rekreacyjnych. W końcu czerwca prowadzonych było 21 grup ćwiczebnych tygodniowo, które odbywały się w 8 lokalizacjach. Prowadzono 

zajęcia takie jak między innymi: Bachata, Joga , Nordic Walking, Wioślarskie zajęcia sportowe, Zdrowy Kręgosłup , Zumba, Złap Oddech, Zdrowy Kręgosłup, Tabata + Stretching, Stretching, Pilates , Taniec 

nowoczesny dla dzieci, Gimnastyka zdrowotna czy ABT. Pomimo, że w tym rejonie PBO, realizowane są 4 inne programy aktywizujące to większość grup jest w pełni wypełniona. Do końca czerwca na listach 

uczestników zarejestrowało się 579 osób. Kontynuowane były działania promocyjno informacyjne programu. 

Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

WOPR 259 000

Dotychczas w ramach projektu "aktywnie i sportowo - będzie kolorowo" udało się utworzyć 20 zajęć, w tym: 2 grupy zajęć "zdrowy kręgosłup", 3 grupy stretching i rolowanie, pilates, trening funkcjonalny, karate dla 

dzieci, karate dla dorosłych, tabata, "brzuch,uda,pośladki", 2 grupy doskonalenie pływania dla dorosłych, nauka pływania dla dzieci, 2 grupy doskonalenie pływania dla dzieci, 2 grupy skoki do wody oraz zajęcia 

ogólnorozwojowe w przedszkolu "Raj Maluszka" (3 grupy) i przedszkolu nr 82 (5 grup). Łącznie we wszystkich zajęciach bierze udział 400 osób. Zajęcia odbywają się: na Termach Maltańskich, KUZI - Sport, Szkoła 

"Skrzydła" Fundacji Sternik, Szkoła Podstawowa 85, Przedszkole nr 82 oraz Przedszkole "Raj Maluszka". Oprócz systematycznych zajęć udało się zrealizować zajęcia z pierwszej pomocy w szkołach i 

przedszkolach: Przedszkole "Wyspa Odkrywców" Zieliniec oraz Szkoła Podstawowa nr 46. Łącznie w warsztatach wzięło udział 300 osób. Ponadto w ramach projektu WOPR wziął udział w festynach: Szkoła 

Podstawowa nr 85, Szkoła Podstawowa nr 46, festyn organizowany przez Radę Osiedla na Kobylimpolu. Na festynach WOPR zapewnił atrakcje w postaci dmuchanych zjeżdżalni, stoiska z watą cukrową, 

popcornem oraz stoisko, gdzie każdy dorosły i dziecko mógł nauczyć się udzielać pierwszą pomoc i spróbować wykonać reanimację na fantomie. Dla mniejszych dzieci przygotowane były konkurencje ratownicze z 

nagrodami. 23.06 realizator projektu uczestniczył na Termach Maltańskich w Mistrzostwach Polski w Ratownictwie Wodnym, w których brali udział instruktorzy prowadzący zajęcia w ramach projektu. Tam także 

mieszkańcy mieli okazję przećwiczyć udzielanie pierwszej pomocy na fantomie oraz porozmawiać z olimpijczykami. Każdy zainteresowany otrzymał gadżety w postaci worków, smyczy, okularów, kubków. 

W ramach projektu zakupiono m.in. koszulki dla instruktorów, sprzęt sportowy do zajęć, gadżety w postaci: kubków, smyczy, okularów oraz worków sportowych.

Dodatkowo w ramach projektu "aktywnie i sportowo - będzie kolorowo" dwukrotnie zrealizowano 1,5h akcję dla dzieci "zdaj z nami na kartę pływacką", w ramach której każdy chętny mógł wziąć udział w 

jednorazowych zajęciach, podczas których mógł poprawić błędy w wybranej technice pływackiej i zdać na kartę pływacką. 

Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

Fundacja AWF 440 000

W sprawozdawanym okresie kontynuowano realizację zajęć.  Przeprowadzono blisko 100 godzin zajęć, które odbywały się w 2  lokalizacjach. Prowadzono 13 różnego rodzaju zajęć takich jak między innymi: Aqua 

Aerobic Aqua Gimnastyka 50+ Nauka Pływania Dorośli – początkujący, średniozaawansowana,   zaawansowana, Nauka Pływania Dzieci – początkujący, zaawansowany, Nauka Pływania Seniorzy – początkująca, 

średnio-zaawansowana, Powrót do formy - bieganie od zera, Rolki na Fyrtlu – dzieci, Rolki na Fyrtlu dorośli. Pomimo, że w tym rejonie PBO, realizowane są 4 inne programy aktywizujące to większość grup jest w 

pełni wypełniona. Zorganizowano lub współorganizowano festyny osiedlowe. Mieszkańcy mogli brać udział w spływach kajakowych oraz w rajdach rowerowych. W sprawozdawanym okresie na listach uczestników 

zarejestrowało się przeszło 400 osób bez zajęć plenerowych. Kontynuowane były działania promocyjno informacyjne programu.  

Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

Wielkopolski Okręgowy 

Związek Pływacki
150 000

Działania podjęte III kwartale br,:

- wynegocjowanie z obiektem wolnych terminów;

- ustalenie harmonogramu zajęć z obiektem i instruktorami

- opublikowano na stronie WOZP oraz profilu na Facebooku informacji na temat nowego jesienno-zimowego grafiku;

- przygotowano interaktywne formularze zapisu na nowe zajęcia;

- obsługa korespondencji z zainteresowanymi przez komunikator Messenger;

- praca instruktorów na obiekcie zgodnie z nowym harmonogramem;

- prowadzenie ewidencji zapisanych osób;

- wprowadzanie wydarzeń na portalu poznan.pl;

- przeprowadzenie zajęć na Termach Maltańskich – zapisano 185 osób w ramach 17 grup.

Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

29
Jeżyce - centrum dobrych 

praktyk Floriana3
Wydział Oświaty 800 000 zrealizowano

Zakończono prace modernizacyjne pomieszczeń szkolnych. Przeprowadzono warsztaty plastyczne, trwają zajęcia z doradztwa zawodowego, zajęcia graficzne i informatyczne. Wykonano sieć logiczną oraz 

zakupiono sprzęt komputerowy.

28

Nasz Sportowy Fyrtel- 

bezpłatne zajęcia 

aktywizujące (XII)

Wydział Sportu w trakcie realizacji

27
Aktywnie i sportowo- będzie 

kolorowo
Wydział Sportu w trakcie realizacji



Nazwa projektu Wydział
Jednostka/podmiot 

realizujący

Kwota 

planowo 

przeznaczona 

na realizację 

projektu

Aktualny etap 

realizacji projektu: 

zrealizowano / w 

trakcie realizacji

Opis realizacji zadania i dodatkowe informacje

30
Ławki i zieleń na ulicach 

JeżyciŁazarza
Zarząd Dróg Miejskich 400 000 w trakcie realizacji

Zlecono zakup i montaż ławek na ulicah: Krasińskiego, Poznańska, Polna, Słowackiego, Kochanowskiego, Jackowskiego.  Podpisano umowę na realizację zieleni przyulicznej i małej architektury na ul. Prusa. 

Ogłoszono zapytanie ofertowe na roboty w zakresie kształtowania terenów zieleni przy ul. Lodowej. 

Zarząd Dróg Miejskich

Antoninek-Zieliniec-

Kobylepole 

Nasadzenia drzew i krzewów 

na ul. Miłowita -realizacja do 

wysokości środków

150 000 Wykonano obsadzenia zieleni na ul. Miłowita. Trwa pielęgnacja kontraktowa.

Zarząd Dróg Miejskich

Głuszyna 

Dosadzenie drzew, 

poprawienie skarpy, 

oczyszczenie i 

uporządkowanie terenu na 

działce 4/46 i 2 ( Arkusz 07 

obręb Głuszyna) przy ulicy 

Przy Lotnisku - realizacja do 

wysokości środków 

150 000 Zlecono wykonanie projektu zagospodarowania zielenią pasa drogowego ul. Przy Lotnisku. Obecnie trwa analiza projektu koncepcyjnego.

Wydział Kultury 

(Biblioteka Raczyńskich 

Filia)

Fabianowo-Kotowo - 

Nasadzenia drzew, krzewów 

oraz zagospodarowanie 

działki nr 36/08/1/7 
160 000

ZREALIZOWANO. Środki na realizację zadania zostały przekazane Bibliotece Raczyńskich - projekt został zakończony. Wykonano wszystkie zaplanowane prace związane z rewitalizacją ogrodu Filii Biblioteki 

Raczyńskich nr 15 przy ulicy Fabianowo 2. 

Wydział Oświaty

Kwiatowe-

Stworzenie parku: 

Nasadzenia drzew / krzewów / 

bylin, montaż ławek (możliwie 

z zadaszeniem) wraz z 

koszami oraz stworzenie 

ścieżek (teren przy SP 78; 

działka nr 1770 arkusz 06 

obręb Plewiska 

160 000 Zrealizowano. Wykonano nasadzenia drzew oraz zakupiono i zamontowano ławki z zadaszeniem.

Zarząd Dróg Miejskich

Ogrody - 

Zagospodarowanie skweru 

przy ul. Szpitalnej -

posadzenie krzewów wraz z 

zabezpieczeniem terenu 

drewnianymi palikami i 

ustawieniem ławek 

100 000 Trwają prace związane z wykonaniem obmiaru prac oraz sporządzeniem kosztów wyceny inwestycji.

Wydział Oświaty

Naramowice -

Rozwój infrastruktury 

rekreacyjnej na terenie Szkoły 

Podstawowej nr 60 przy ul. 

Boranta

210 000 Opracowano dokumentację projektowo-kosztorysową, trwa przygotowanie postępowania przetargowego na realizację zadania.

Zarząd Dróg Miejskich

Podolany - 

Posadzenie drzew i krzewów 

w pasie drogowym ulicy 

Druskienickiej i Jasielskiej

oraz wykonanie alejki 

wodoprzepuszczalnej typu 

hansegrand i posadowienie 3 

ławek

zgodnie z projektem:" 

Zagospodarowanie zielenią 

ulicy Jasielskiej". O ilości 

nasadzeń oraz rodzaju 

(drzew/krzewów) ostatecznie 

decydować będzie 

opracowany projekt

180 000
Zlecono wykonanie projektu zagospodarowania zielenią pasa drogowego ul. Druskiennickiej. Brak możliwości zrealizowania inwestycji w pełnym zakresie z uwagi na planowaną przebudowę ul. Golęcińskiej w jej 

sąsiedztwie. Podpisano umowy na wykonanie alejki wodoprzepuszczalnej typu hansegrand oraz zakup i montaż 3 ławek przy ulicy Jasielskiej.

Wydział Oświaty

Starołęka-Minikowo-Marlewo - 

- ścieżka edukacyjno- 

przyrodnicza przy Szkole 

Podstawowej nr 59
50 000 Zakończono prace związane z wykonaniem ścieżki edukacyjno-przyrodniczej.

31 Zielone Fyrtle 2023 w trakcie realizacji



Nazwa projektu Wydział
Jednostka/podmiot 

realizujący

Kwota 

planowo 

przeznaczona 

na realizację 

projektu

Aktualny etap 

realizacji projektu: 

zrealizowano / w 

trakcie realizacji

Opis realizacji zadania i dodatkowe informacje

Zarząd Zieleni Miejskiej

Starołęka-Minikowo-Marlewo - 

- uporządkowanie terenu 

zielonego - nowego ogrodu 

miejskiego przy ulicy Bystrej 50 000 Zlecono oczyszczenie terenu, montaż słupków ograniczajacych wjazd i pielęgnację przy ul. Bystrej.

Wydział Oświaty

Strzeszyn - 

1)zagospodarowanie nowo 

uzyskanego przez szkołę 

terenu zielonego: obręb 

Golęcin, nr arkusza 13, nr 

działki 1/983 (SP1 ul. 

Hezjoda)

2) Zewnętrzna zielona ściana 

przy wyjściu na boiska 

sportowe (ściana od strony 

północno-wschodniej). Dane 

geodezyjne: obręb Golęcin, nr 

arkusza 13, nr działki 1/951 

210 000 Przygotowano teren szkoły pod realizację zadania. Trwają uzgodnienia projektowe z architektem zieleni.

Zarząd Dróg Miejskich

Kiekrz - 

Nasadzenia w pasach 

drogowych na terenie Osiedla 

Kiekrz - w ramach 

proponowanego zadania 

wyłącznie zabiegi 

pielęgnacyjno-utrzymaniowe 

dla istniejącej zieleni na 

terenie osiedla do wysokości 

wskazanych środków 

finansowych 

100 000
Wykonano cięcia techniczne roślin polegajace na zapewnieniu skrajni drogowej jezdni, chodników i ścieżek rowerowych na terenie Kiekrza. Trwa przygotowanie obmiaru prac związanych z przycinką koron drzew na 

podstawie przeglądu dendrologicznego wykonanego na terenie Kiekrza.

Zarząd Dróg Miejskich

Ławica - 

Nasadzenia w pasach 

drogowych ul. Złotowskiej 

100 000
Trwa analiza potrzeb. Nastąpiła konieczność zaktualiowania projektu zagospodarowania zielenią pasa drogowego ul. Złotowskiej. Następnie przeprowadzone zostaną prace związane z wykonaniem obmiaru prac 

oraz sporządzeniem kosztów wyceny inwestycji.

Zarząd Zieleni Miejskiej

Krzesiny-Pokrzywno-

Garaszewo- 

Budowa skweru zieleni przy 

ul. Sanockiej (projekt, 

urządzenie zieleni, wycinka 

dzikiej zieleni, budowa alejek, 

miejsc postoju, stojaków na 

rowery, elementy małej 

architektury). Działka 2/5, ark. 

08, obręb 10 (Krzesiny) 

200 000 Zlecono wykonane projektu zagospodarowania zielnią i małą architekurą teren przy ul. Sanockiej

Zarząd Dróg Miejskich

Szczepankowo-Spławie-

Krzesinki - 

Nasadzenia drzew i krzewów 

na terenie Osiedla w 

pierwszej kolejności w 

lokalizacji:

- w rejonie ulic 

Ostrowska/Bodawska. 

Dopuszcza się inne pasy 

drogowe na terenie osiedla. 

W przypadku braku 

możliwoścdi dokonania 

nasadzeń dopuszcza się 

rezygnację z tej składowej 

projektu. 

180 000
Rozstrzygnięto przetarg na wykonanie obsadzeń zielenią pasów drogowych Miasta Poznania. Zawarto umowę na zagospodarowanie pasa zieleni w rejonie ulic Ostrowska/Bodawska Przewidywany termin realizacji 

jesień 2023.

31 Zielone Fyrtle 2023 w trakcie realizacji


